
wiadomości

Wkrótce kolejne Dożynki!
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Już w najbliższy weekend (27-28.08.2022) w regionie znów odbywać będą się święta plonów.
Gdzie i jakie atrakcje przygotowano?

Wieniec dożynkowy w Goleszowie, fot. mat.pras.

Dożynkowy sezon w regionie rozpoczął w ubiegły tydzień Ustroń – Zobacz: Dożynki w Ustroniu Dożynki w Ustroniu
(fotorelacja), teraz pora na kolejne Gminy – Goleszów, Dębowiec i Wisłę. Zobacz harmonogram dożynek w regionie:
Kiedy i gdzie na dożynki 

W dniach 27-28 sierpnia na terenie pomiędzy Szkołą Podstawową w Goleszowie, a Urzędem Gminy odbędą się
tradycyjne Dożynki Gminne oraz Dni Gminy Goleszów. Po dwuletniej przerwie, spowodowanej pandemią
koronawirusa, organizatorzy, a więc Urząd Gminy w Goleszowie oraz Gminny Ośrodek Kultury w Goleszowie
przygotowali szereg atrakcji dla mieszkańców oraz sympatyków gminy. 

W pierwszym dniu święta Gminy Goleszów tj. w sobotę, 27 sierpnia o godz. 13:00 wyruszy tradycyjny korowód
dożynkowy, w ramach którego będzie można zobaczyć między innymi sprzęt rolniczy i scenki rodzajowe. Ten
uroczysty pochód poprowadzą tegoroczni gazdowie dożynkowi, a więc Państwo Anna i Jerzy Sztwiertnia z
Cisownicy. W korowodzie udział wezmą również przedstawiciele wszystkich sołectw Gminy Goleszów oraz
zaproszeni goście. 

Kolejnym, ciekawym wydarzeniem będzie XV Regionalny Konkurs Wieńców Dożynkowych organizowany przez
Gminę Goleszów oraz Rejonowy Związek Rolników, Kółek i Organizacji Rolniczych w Bielsku-Białej, podczas którego
swojego kompozycje zaprezentują przedstawicielki Kół Gospodyń Wiejskich. W trakcie Dożynek Gminnych oraz Dni
Gminy Goleszów wręczone zostaną także nagrody w konkursie „Gmina Goleszów w Kwiatach i Zieleni”
zorganizowanym przez Towarzystwo Miłośników Ziemi Goleszowskiej. 

W trakcie dwudniowego święta plonów oraz święta Gminy Goleszów nie zabraknie także muzycznych atrakcji. W
tym roku na scenie zaprezentują się m.in. zespoły „Weź nie pytaj”, „Turnioki”, „Silesia Tyrol Band”, Zespół Pieśni i
Tańca "Goleszów" oraz  Amatorska Grupa Gitarowa. Wieczorami natomiast na uczestników czeka zabawa taneczna
oraz pokaz Teatru Ognia "Inferis". Ciekawą atrakcją będzie także występ Mistrzyni Świata w Acrodance Zuzanny
Żydek i Martyny Sajdok - mistrzynie świata w acro dance.

Dwie siedemnastolatki mieszkające w Chybiu trenują ze sobą już ponad dziesięć lat, dzięki temu pokazy w ich
wykonaniu są niezwykle dopracowane i efektowne. W ubiegłym roku w zorganizowanych przez amerykańską
federację mistrzostwach świata, wywalczyły pierwsze miejsce w stylu acro dance w kategorii wiekowej 16+.

Acro dance to połączenie tańca klasycznego z precyzyjnymi elementami akrobatycznymi i z unikalną choreografią.
Jest to połączenie tańca amatorskiego z wyczynowym, spotykanym w profesjonalnym teatrze tańca i
współczesnych produkcjach cyrkowych, takich jak te cirque du Soleil.

Zapraszamy do obejrzenia jednego z wykonań tego niezwykłego duetu https://www.youtube.com/watch?
v=4MEPo-YNffQ

https://wiadomosci.ox.pl/dozynki-w-ustroniu,77122
https://wiadomosci.ox.pl/kiedy-i-gdzie-na-dozynki-podpowiadamy,76937
https://www.youtube.com/watch?v=4MEPo-YNffQ


Szczegółowy program tegorocznych Dożynek Gminnych oraz Dni Gminy Goleszów znajduje się  na stronie
www.goleszow.pl, a także na załączonym plakacie. Szczegółowy znajdują się także w wydarzeniu fb, które dostępne
jest tutaj: https://www.facebook.com/events/1122786911650998

Portal OX.PL jest patronem medialnym Goleszowskich Gminnych Dożynek.
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